
 
 

UCHWAŁA NR 77/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4598



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 960 490,24 10 615 810,24 10 108 832,24 7 870 862,00 2 237 970,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 344 680,00 344 680,00 0,00

-2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960 490,24 10 615 810,24 10 107 832,24 7 872 280,00 2 235 552,24 12 000,00 386 000,00 109 978,00 0,00 0,00 344 680,00 344 680,00 0,00

8 082 075,00 8 082 075,00 8 082 075,00 7 870 862,00 211 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 418,00 -1 418,00 -1 418,00 0,00 -1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 082 075,00 8 082 075,00 8 082 075,00 7 872 280,00 209 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 437,24 1 918 757,24 1 886 757,24 0,00 1 886 757,24 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 119 680,00 119 680,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 437,24 1 918 757,24 1 885 757,24 0,00 1 885 757,24 12 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 119 680,00 119 680,00 0,00

21 167 883,00 17 315 883,00 16 348 562,00 13 821 453,00 2 527 109,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

-7 375,00 -7 375,00 -7 375,00 0,00 -7 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375,00 7 375,00 7 375,00 0,00 7 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 167 883,00 17 315 883,00 16 348 562,00 13 821 453,00 2 527 109,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

7 365 040,00 3 589 040,00 3 534 109,00 2 931 167,00 602 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375,00 7 375,00 7 375,00 0,00 7 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 368 415,00 3 592 415,00 3 537 484,00 2 931 167,00 606 317,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

41 840,00 41 840,00 41 840,00 0,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 375,00 -3 375,00 -3 375,00 0,00 -3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 465,00 38 465,00 38 465,00 0,00 38 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-348,00 -348,00 -348,00 0,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 241 573,88 60 260 399,88 49 160 208,24 35 771 427,00 13 388 781,24 3 115 450,64 1 555 333,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 0,00

-10 141,00 -10 141,00 -10 141,00 0,00 -10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 141,00 10 141,00 9 141,00 1 418,00 7 723,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 241 573,88 60 260 399,88 49 159 208,24 35 772 845,00 13 386 363,24 3 115 450,64 1 556 333,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 0,00

Licea ogólnokształcące

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80146

900

90095

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 610,00

0,00

0,00

233 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75020

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

225 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Starostwa powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80120

Załącznik do uchwały Nr 77/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4598



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

99 484,00 99 484,00 99 484,00 51 223,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 484,00 99 484,00 99 484,00 51 223,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 484,00 99 484,00 99 484,00 51 223,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 484,00 99 484,00 99 484,00 51 223,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683 079,62 11 557 079,62 11 251 550,62 9 696 752,23 1 554 798,39 68 246,00 237 283,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

-1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683 079,62 11 557 079,62 11 251 550,62 9 696 752,23 1 554 798,39 68 246,00 237 283,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka
mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4598


	UCHWAŁA NR 77/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 77/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-04-25T11:48:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




